ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ЛУМШ/ №. J-MJb

О внесении изменений в распоряжение
от 25.05.2021 № 2373/3р «Об утверждении

списков студентов основных

[образовательных программ бакалавриата

для изучения элективных дисциплин в

2021/2022 учебном году по направлению

филология»

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ

бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по

направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 25.05.2020 № 2373/3р «Об

утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата

для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению

филология» (далее - Распоряжение) по основной образовательной программе

бакалавриата «Русский язык как иностранный (иностранные обучающиеся,

изучающие русский язык)» по очной форме обучения по направлению 45.03.02

«Лингвистика» (шифр образовательной программы СВ.5095.2019, СВ.5095.2018),

изложив Приложения №1-№2 к Распоряжению в редакции Приложений №1-№2 к

настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника

Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению

филология Корнелюк Н.А. от 22.09.2021 № 05/1/20-09-865 (89).

|-Заместитель начальника Учебного управления

по направлениям востоковедение,

I африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного.управления
от MWx. Л./Т/зр

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:19\5095\1 Русский язык как иностранный

Английский язык
Подгруппа 1

1.Ван Чжэньюй
2. Дун Жуйхань
3.Ма Тяньли

4. Су Хунхао
5. Сунь Юежань
6. Фан Хэнюй
7. Фу Шухун
8. Чжан Юй
9. Ши Чжунхуэй

10. Ли Цзиньцзяо
П.Тянь Бовэнь
12. Фу Чуань
13. Хуан Тэняо
14. Чэнь Имин
15. Янь Цзялу

19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-

19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-

фл группа
фл группа
фл группа

фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа

Подгруппа 2
1.Бай Гэ

2. Ван Дань
3.Ван Цзиньхао
4. Ли Сян
5. Линь Хуэйцюань
6. Сюн Инао
7. Цинь Жуйя
8. Ван Сюэ
9. Ван Цзыжуй

10. Сунь Цзянин

19.Б46-

19.Б46-

19.Б46-
19.Б46-
19.Б46-

19.Б46-

19.Б46-
19.Б47-
19.Б47-
19.Б47-

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

11. Чан Усу
12. Чжан Яо

19.Б47

19.Б47

•фл группа

•фл группа

Лексические объединения русского языка в аспекте лингвокультурологии

1.Ван Дань 19.Б46-фл группа

2. Ван Сюэ 19.Б47-фл группа

3. Ван Цзиньхао 19.Б46-фл группа

4. Ван Цзыжуй 19.Б47-фл группа

5. Ван Чжэньюй 19.Б44-фл группа

6. Ли Сян 19.Б46-фл группа

7. Ли Цзиньцзяо 19.Б45-фл группа

8. Линь Хуэйцюань 19.Б46-фл группа

9. Сунь Цзянин 19.Б47-фл группа

10. Сунь Юежань 19.Б44-фл группа

П.Сюн Инао 19.Б46-фл группа

12. Тянь Бовэнь 19.Б45-фл группа

13. Фан Хэнюй 19.Б44-фл группа

14. Фу Чуань 19.Б45-фл группа

15. Хуан Тэняо 19.Б45-фл группа

16. Цинь Жуйя 19.Б46-фл группа

17. Чжан Яо 19.Б47-фл группа

18.Чэнь Имин 19.Б45-фл группа

19. Янь Цзялу 19.Б45-фл группа

русская фразеология в аспекте русского языка как иностранного

1.Бай Гэ 19.Б46-фл группа

2. Дун Жуйхань 19.Б44-фл группа

З.МаТяньли 19.Б44-фл группа

4. Су Хунхао 19.Б44-фл группа

5. Фу Шухун 19.Б44-фл группа

6. Чан Усу 19.Б47-фл группа

7. Чжан Юй 19.Б44-фл группа

8. Ши Чжунхуэй 19.Б44-фл группа

Учебный план:18\5095\1 Русский язык как иностранный

Профиль: Русский язык как иностранный

Библейские прецедентные феномены в текстах русской культуры

1.Вэй Цзяюй 18.Б57-фл группа

2. Ду Хунсянь 18.Б56-фл группа

3. Дун Шаныпань 18.Б56-фл группа

4. Е Цзюнь 18.Б56-фл группа

5. Ли Гуаньоу 18.Б55-фл группа

6. Ли Цзяце 18.Б57-фл группа

7. Ли Чжимин 18.Б57-фл группа

8. Линь Шуайань 18.Б55-фл группа

9.Лю Сыян 18.Б55-фл группа

10. Лю Сяомань 18.Б56-фл группа

11. Лянь Юйтун 18.Б56-фл группа

12. Ма Вэньда 18.Б55-фл группа

13. Ма Цзюньго 18.Б56-фл группа

14. Пак Хун Джин 18.Б57-фл группа

15.У Хао 18.Б56-фл группа

16. У Юйшэнь 18.Б57-фл группа

17. Фан Ичао 18.Б55-фл группа

18. Цай Ицзинь 18.Б56-фл группа

19. Чжань Лэмэн 18.Б56-фл группа

20. Чжао Ваньчэнь 18.Б56-фл группа

21. Ян Жуйфань 18.Б56-фл группа

22. Яо Боюй 18.Б56-фл группа

Современная деловая речь
1. Абдуллаев Осимхон Аслонхон угли

2. Ажэнаэр Асыхаэр

3.Гэ Юньфэйхун

4. Кузиев Баходир Умарбек угли

5. Ли Шо

6. Пу Сюэсун

7. Чжан Ибо

18.Б55

18.Б57

18.Б55

18.Б55
18.Б55

18.Б55

18.Б57

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

Английский язык

1. Абдуллаев Осимхон Аслонхон угли

2. Ма Вэньда

3.Гэ Юньфэйхун

4. Кузиев Баходир Умарбек угли

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

5. Ли Гуаньоу

6. Ли Шо

7. Пу Сюэсун

8. Линь Шуайань

9. Фан Ичао

10. Лю Сыян

П.Вэй Цзяюй

12. У Юйшэнь

13. Ажэнаэр Асыхаэр

14. Ли Цзяце

15. Пак Хун Джин

16. Ли Чжимин

17.Чжан Ибо

Подгруппа 2
1.Лю Сяомань

2. Лянь Юйтун

3.Ма Цзюньго

4. У Хао

5.Цай Ицзинь

6. Чжань Лэмэн

7. Чжао Ваньчэнь

8. Ян Жуйфань

9. Ду Хунсянь

10. Яо Боюй

11. Дун Шаныпань

12. Е Цзюнь

18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57

•фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56

фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

•фл группа

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления lv.ps.u>u№ ,ш7/и от

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:19\5095\1 Русский язык как иностранный

Английский язык

Подгруппа 1
1.Ван Чжэньюй
2. Дун Жуйхань
3.Ма Тяньли

4. Су Хунхао
5. Сунь Юежань
6. Фан Хэнюй
7. Фу Шухун
8.Чжан Юй
9. Ши Чжунхуэй

10. Ли Цзиньцзяо
П.Тянь Бовэнь
12. Фу Чуань
13. Хуан Тэняо
14. Чэнь Имин
15. Янь Цзялу

19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-
19.Б44-

19.Б44-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-
19.Б45-

фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа

фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа

Подгруппа 2
1.Бай Гэ

2. Ван Дань
3. Ван Цзиньхао
4. Ли Сян
5. Линь Хуэйцюань
6. Сюн Инао
7. Цинь Жуйя
8. Ван Сюэ
9. Ван Цзыжуй

10. Сунь Цзянин
11. Чан Усу
12. Чжан Яо

19.Б46-

19.Б46-

19.Б46-
19.Б46-
19.Б46-
19.Б46-
19.Б46-
19.Б47-
19.Б47-
19.Б47-

19.Б47-

19.Б47-

фл группа

фл группа

фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа
фл группа

Звучащий текст как объект методики

1.Бай Гэ 19.Б46-фл группа

2. Ван Дань 19.Б46-фл группа

3. Ван Цзиньхао 19.Б46-фл группа

4. Ли Сян 19.Б46-фл группа

5. Линь Хуэйцюань 19.Б46-фл группа

6. Ма Тяньли 19.Б44-фл группа

7. Су Хунхао 19.Б44-фл группа

8. Сюн Инао 19.Б46-фл группа

9. Фу Шухун 19.Б44-фл группа

10. Цинь Жуйя 19.Б46-фл группа

П.Чжан Юй 19.Б44-фл группа

Современная деловая речь

1.Ван Сюэ 19.Б47-фл группа

2. Ван Цзыжуй 19.Б47-фл группа

3. Ван Чжэньюй 19.Б44-фл группа

4. Дун Жуйхань 19.Б44-фл группа

5. Ли Цзиньцзяо 19.Б45-фл группа

6. Сунь Цзянин 19.Б47-фл группа

7. Сунь Юежань 19.Б44-фл группа

8. Тянь Бовэнь 19.Б45-фл группа

9. Фан Хэнюй 19.Б44-фл группа

10. Фу Чуань 19.Б45-фл группа

11. Хуан Тэняо 19.Б45-фл группа

12. Чан Усу 19.Б47-фл группа

13.ЧжанЯо 19.Б47-фл группа

14. Чэнь Имин 19.Б45-фл группа

15. Ши Чжунхуэй 19.Б44-фл группа

16. Янь Цзялу 19.Б45-фл группа

8

Учебный план:18\5095\1 Русский язык как иностранный

Профиль: Русский язык как иностранный

Английский язык

1. Абдуллаев Осимхон Аслонхон угли

2. Ма Вэньда

3.Гэ Юньфэйхун

4. Кузиев Баходир Умарбек угли

5. Ли Гуаньоу

6. Ли Шо

7. Пу Сюэсун

8. Линь Шуайань

9. Фан Ичао

10. Лю Сыян

П.Вэй Цзяюй

12. У Юйшэнь

13. Ажэнаэр Асыхаэр

14. Ли Цзяце

15.Пак Хун Джин

16. Ли Чжимин

17.Чжан Ибо

18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б55
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57
18.Б57

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

Подгруппа 2
1.Лю Сяомань

2.Лянь Юйтун

3.Ма Цзюньго

4. У Хао

5.Цай Ицзинь

6. Чжань Лэмэн

7. Чжао Ваньчэнь

8. Ян Жуйфань

9. Ду Хунсянь

10. Яо Боюй

11. ДунШаныиань

12.Е Цзюнь

18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56
18.Б56

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

Интернет-лингвистика: системно-функциональные особенности русского языка в интернете

Подгруппа 1

1. Абдуллаев Осимхон Аслонхон угли 18.Б55-фл группа

2. Ма Вэньда 18.Б55-фл группа

3. Гэ Юньфэйхун 18.Б55-фл группа

4. Кузиев Баходир Умарбек угли
5. Ли Гуаньоу
6. Ли Шо

7. Пу Сюэсун
8. Линь Шуайань
9. Фан Ичао

10. Лю Сыян
П.Вэй Цзяюй

12. У Юйшэнь
13. Ажэнаэр Асыхаэр
14. Ли Цзяце
15. Пак Хун Джин
16. Ли Чжимин
17. Чжан Ибо

Подгруппа 2
1. Лю Сяомань
2. Лянь Юйтун
3.Ма Цзюньго

4. У Хао
5.Цай Ицзинь
6. Чжань Лэмэн
7. Чжао Ваньчэнь
8. Ян Жуйфань
9. Ду Хунсянь

10. Я о Боюй

11. Дун Шаныиань
12. Е Цзюнь

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б55-фл группа

18.Б57-фл группа

18.Б57-фл группа

18.Б57-фл группа

18.Б57-фл группа

18.Б57-фл группа

18.Б57-фл группа

18.Б57-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа

18.Б56-фл группа